
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

03.06.2024 №  92 

 

Об исключении из реестра 

муниципального имущества 

поселения Филимонковское в 

городе Москве в связи с передачей 

недвижимого имущества из 

муниципальной собственности 

поселения Филимонковское в 

собственность города Москвы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов поселения Филимонковское от 20 июля.2023 № 65/4 «О 

передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности поселения 

Филимонковское в собственность города Москвы», выписок из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация поселения 

Филимонковское постановляет: 

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального 

образования поселения Филимонковское в городе Москве, переданное недвижимое 

имущество из муниципальной собственности поселения Филимонковское в 

собственность города Москвы, согласно приложения.  



2. Снять с баланса муниципального образования поселения 

Филимонковское жилые помещения, в связи с передачей недвижимого имущества из 

муниципальной собственности поселения Филимонковское в собственность города 

Москвы (приложение). 

3. Сектору по имущественным вопросам внести соответствующие 

изменения в реестр муниципального имущества. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

5. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера-заместителя главы администрации Ким Т.Ф. 

 

 

 

Врип главы администрации  

поселения Филимонковское                                                                         Т.Н. Казакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению      администрации 

 поселение Филимонковское 

№ 92 от 03.06.2024 

 

Перечень недвижимого имущества, переданное из муниципальной собственности 

поселения Филимонковское в собственность города Москвы 

 

№ 

п.п. 

Адрес (местоположение) 

недвижимого имущества 

Наименование 

недвижимого 

имущества Площадь Кадастровый номер 

1 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 1 Квартира 37,0 50:21:0150105:1084 

2 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 2 Квартира 50,5 50:21:0150105:1092 

3 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 4 Квартира 58,1 50:21:0150105:1094 

4 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 5 Квартира 37,4 50:21:0150105:1095 

5 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 6 Квартира 49,5 50:21:0150105:1096 

6 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 8 Квартира 58,9 50:21:0150105:1098 

7 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 11 Квартира 39,9 50:21:0150105:1086 

8 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв.12 Квартира 35,4 50:21:0150105:1087 

9 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 14 Квартира 40,7 50:21:0150105:1089 

10 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 9, кв. 16 Квартира 39,5 50:21:0150105:1091 

11 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 10, кв. 10 Квартира 44,3 50:21:0150105:832 



12 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 10, кв. 14 Квартира 44,4 50:21:0150105:836 

13 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 10, кв. 15 Квартира 42,4 50:21:0150105:837 

14 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 10, кв. 16 Квартира 32,0 50:21:0150105:838 

15 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 13, кв. 2 Квартира 40,9 50:21:0150105:1154 

16 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 13, кв. 7, 

ком. 2 Комната 10,9 77:17:0150111:11988 

17 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 13, кв. 9 Квартира 43,6 50:21:0150105:1161 

18 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 13, кв. 11 Квартира 40,8 50:21:0150105:1148 

19 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

д. Марьино, д. 13, кв. 13 Квартира 43,2 50:21:0150105:1150 

20 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 7 Квартира 45,2 50:21:0150111:1926 

21 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 8 Квартира 45,6 50:21:0150111:1937 

22 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 11 Квартира 45,6 50:21:0150111:1897 

23 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 20 Квартира 45 50:21:0150111:1945 

24 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 38 Квартира 45,9 50:21:0150111:1964 

25 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 39 Квартира 55,4 50:21:0150111:1965 

26 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 42 Комната 19,9 77:17:0000000:17879 



27 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 48 Квартира 45,2 50:21:0150111:1902 

28 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 62 Комната 10,5 77:17:0000000:17927 

29 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 2, кв. 79 Квартира 42,8 50:21:0150111:1936 

30 

г. Москва, поселение 

Филимонковское, 

п. Филимонки, д. 5, кв. 4, 

ком. 5, 6 (шкаф) Комната 9,8 77:17:0000000:17897 

31 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 5, кв. 6 Квартира 42,1 50:21:0150111:1998 

32 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 5, кв.10 Квартира 37 50:21:0150111:2013 

33 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д.5, кв.14 Квартира 30,4 50:21:0150111:2023 

34 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д.5, кв.18 Квартира 41,9 50:21:0150111:2039 

35 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 5, кв. 33 Квартира 44,5 50:21:0150111:2025 

36 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 5, кв. 44 Квартира 26,5 50:21:0150111:1993 

37 

г. Москва, поселение 

Филимонковское,  

п. Филимонки, д. 5, кв. 53 Квартира 25,5 50:21:0150111:2029 

 

 

 

 

 

 

 

 


